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Przetargi przymusowe.
523. N ieru ch om ość  położona w Chełm nie, 
przy ul. Toruńsk ie j 5 i w chw ili uczynien ia 
wzm ianki o przetargu , zapisana w księdze 
gruntow ej Chełm no m iasto, tom  IX karta 
'73, na im ię  w dow y M atyldy S to ińsk ie j z  do 
mu C e jn ow ej w C hełm n ie zostan ie dnia

28  stycznia 1925 r. o godz. 10-tej 
przed południem

na w n iosek  H eleny B eren d t z dom u S to iń 
skiej ce lem  zn ies ien ia  w spólności w ystaw io
ną na p rzeta rg  w n iżej oznaczonym  S ądzie  
pokój nr. 23.

N ieru ch om ość  ta w m atrykule podatku 
gruntow ego Chełm no, jest wpisana pod nr. 
702 , w m atrykule p od itk u  budynkowego 
Chełm no pod nr. 259 i składa s ę z dom u 
m ieszka lnego  z bocznem  skrzyd łem  w p od 
w órzu , 2 o ficyn  i 2 stajni przy ul. Toruń
skiej .nr. 5, n r m apy 30, nr. parceli 4, po
w ierzchn i 12 a 69 w.2, 22C6 mk. w artości 
użytkow ej i 81,90 mk. podatku dom ow ego.

W zm iankę o przeta rgu  zapisano w  księ
d ze  gruntow ej dnia 22 czerw ca 1923 r.

N in ie jszem  wzywa s ię  wszystkich, których 
prawa w chw ili zapisan ia wzm ianki o p rze
targu  nie były w księdze  gruntow ej u w iio c z -  
n ione, aby s ię  z n iem i zg łos ili najpóźn iej 
w dniu przetargu, p rzed  w ezw an iem  do 
w noszen ia  o fert, i prawa te upraw dopodob
nili, gdyby w ie rzyc ie l im  przeczył. W  razie  
n iezastosow an ia  s ię  do pow yższego  w ezw a
nia, prawa te  przy oznaczen iu  najn iższej 
o ferty  n ie zostaną w cale u w zg lędn ione, a 
przy ro zd z ia le  ceny kupna dop iero  po ro s z
czen iu  w ie r z y c e la  i innych prawach.

Za leca  się na dwa tygodn ie  przed  te rm i
nem  podać na p iśm ie albo do protokółu  s e 
k retarza  sądow ego dokładne ob liczen ie  swych 
roszczeń  w kapitale, odsetkach, kosztach 
w ypow ied zen ia  i sądow ego  doch odzen ia  
swych  praw, oraz ozn aczyć p ierw szeństw o, 
k tórego  s ię  żąda.

Tych, k tórym  służy prawo sprzec iw ien ia  
s ię  p rzeta rgow i, w zy a a  s ię. aby przed  udzie  
len iem  przyb ic ia targu postarali się o um o
rzen ie  lub zaw ieszen ie  postępow ania, gdyż

inacze j prawo ich odnosić  s ię  b ęd zie  zam iast 
do n ieruchom ości, ty lko do uzyskanej ceny 
kupna.

Chełm no, dnia 8 październ ika 1924 r. 

Sąd Pow iatow y.

524. N ieruchom ość połażona w W ąb rzeźn ie  
i w chw iii uczynien ia wzm iank i o przetargu  
zapisana w księdze  gruntow ej p odzam ek 
tom  I, karta 1 na im ię  Pau liny ur. Rauch 
i K a ro la  m ałżonków  H ostm ann z W ąbrzeźna, 
ży jących  w wspólności m ajątkowej, położonej 
w m ieście W ąb rzeźn ie  o pow ierzchn i 23, 36, 
50 ha z czystym  zysk iem  90,02 Itr. w edług 
matrykuiy 577, zaś w artości użytkow ej do 
Budynków 671 mk. w ed łu g księgi podatku 
budynkowego nr. 429 i P odzam ek  tom  1, 
karta 9 na im ’ ę Karola H ostm an n a i G ustaw a 
H inza z W ąbrzeźna, położona w m ieście 
W ąbrzeźno o pow ierzchn i 4,69.10 ha z  c zy 
stym  zysk iem  5,65 Itr. w ed ług matrykuty 583 
zostan ie  dnia

3 0  grudnia 1924 r. o godz. IG-tej 
przed południem

wystaw ioną na p rzeta rg  w n iże j oznaczonym  
S ądzie  pokój nr. 2.

W zm iankę o p rze ta rgu  zapisano w księ
d ze  gruntow ej dnia 24 maja 1924 r.

N in ie jszem  w zyw a s ię  wszystkich, których 
prawa w chw ili zapisania wzm ianki o p rze
targu nie były w k s iędze  gruntow ej u w idocz
n ione, aby s ię  z  n iem i zg łos ili na jpóźn iej w 
dniu przetargu  p rzed  w ezw an iem  do w n o
szen ia  o fe rt i prawa te  uprawdopodobn ili, 
gdyby w ie rzyc ie l itr. p rzeczył. W  razie  n ie
zastosow an ia  się do pow yższego  wezw ania, 
prawa te  przy oznaczen iu  najn iższej o ferty  
n ie zostaną w cale uw zględn ione, a przy ro z 
d zia le  ceny kupna dop iero  po roszczen iu  
w ierzyc ie li i innych prawach

Za leca  s ię  na dwa tygodn ie  p rzed  term i
nem  podąć na p iśm ie albo do protokółu  s e 
kretarza sądow ego  dokładne ob lic zen ie  swych 
ro s zc zeń  w kapitale, odsetKach, kosztach  
w ypow ied zen ia  i kosztach  sądow ego  docho
d zenia swych  praw oraz oznaczyć p ierw 
szeństw o, k tórego s ię  żąda.
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Tych, którym  służy praw o sprzeciw ien ia  
s ię  p rzeta rgow i w zyw a się, aby p rzed  u d z ie 
len iem  przybicia targu postarali s ię  o um o
rzen ie  lub za w ieszen ie  postępow ania, gdyż 
inacze j prawo ich  odnosić  s ię  b ęd z ie  zam iast 
do n ieruchom ości tylko do uzyskanej ceny 
kupna.

W ąbrzeźno, dnia 18 październ ika 1924 r.

Sąd Powiatowy.

Postępowanie npadłośeiowe.
525. Co do m ajątku H urtow n i T ow arów  
K olon ja ln ych  K a z im ie rz  G ucza lsk i w K artu 
zach, w draża s ię  z dniem  dzis ie jszym  tj. z 
dniem  25 październ ika 1924 r. o god z. 12 
w połud. p ostępow an ie  upad łośc iow e.

Zarządcą  m asy upad łośc iow ej m ianuje 
s ię  p. W in cen tego  D zikow sk iego  z Kartuz.

W ierzy te ln o śc i na leży  zg łaszać  w Sądzie  
najpóźn iej do dnia 25 lis topada  1924 r.

Do p ow zięc ia  uchwały, czy m ianowany 
zarządca m asy ma pozostać, ew entua ln ie  
ce lem  w yboru  n ow ego  zarządcy, dalej ce lem  
ustanow ien ia w ydzia łu  w ie rzyc ie li, a także 
ce lem  p ow zięc ia  uchw ały co do kw estji, w y
m ien ionych  w  §  172 ustawy o upadłościach, 
o raz ce lem  zbadania zg łoszon ych  w ie rzy te ln o 
ści, w yznacza  s ię  w  n iże j w ym ien ion ym  S ądzie  
term in  na dzień  9 grudnia 1924 r. o god z 
10 p rzed  poł.

W szystk im , k tórzy  pos iadają  jak ieko lw iek  
rzec zy  n a leżące  do masy" upad łościow ej, 
lub k tórzy  te j m asie są cok o lw iek  dłużni, 
zakazu je s ię  ow e  rzec zy  w ydaw ać d łużn ikow i 
upadłem u w zg lędn ie  u iszczać s ię  z długu, a 
nadto p o leca  s ię  im, aby najpóźn iej do dnia 
25 lis topada 1924 r. d on ieśli zarządcy 
m asy o posiadan iu  takich  rzec zy  i o tern, 
czy  przys ługu ją  im  jak ie  w ierzyte ln ośc i, 
z powodu k tórych  m ie liby  praw o żądać od 
rębn ego  zaspoko jen ia  z ow ych  rzeczy .

Kartuzy, dnia 25 październ ika  1924 r.

Sąd Powiatowy

PHbliezne doręczenia, wywołania i zapozwy.
526. Bank D yskontow y S. A. Bydgoszcz, 
O ddz ia ł w  Św ieciu , zastąp iony p rzez  adw o
kata dra. P a liń sk iego  z Św iecia , w ystąp ił 
z  w n iosk iem  o w yw ołan ie  rzek om o  zag in io 
n ego  w eksla  na sum ę 1100 z ło tych , w ysta
w ion ego  dnia 23 czerw ca  1924 r. p rzez J. 
B u rn ick iego  z Św iecia , akcep tow an ego  p rzgz 
M arjana N e lk ego , a p ła tnego  dnia 23 Iiffca 
1924 r. w  Banku D yskontow ym  S A. B yd 
goszcz, O ddzia ł w S w ieciu .

D zie rżyc ie la  w eksla w zyw a s ię  do z g ło 
s zen ia  sw ych  praw i p rzed ło żen ia  weksla 
najpóźn iej w te rm in ie  w yw oław czym , w yzna
czonym  na dzień
7 kwietnia 1925 r. o  godzinie 9-tej 

przed południem

przed  n iżej podpisanym  Sądem  pokó, 12, 
gdyż w p rzeciw n ym  ra z ie  nastąpi p ozbaw ie 
n ie m ocy  weksla.

Ś w iec ie , dnia 13 w rześn ia  1924 r.
Sąd Powiatowy.

527. W  spraw ie  karnej p rzeciw ko  w łaśc i
c ie lo w i m ajątku w R au sch en d orf (N ie m c y ) 
Solus, k tórego  P rokuratura oskarża, że  
w nocy dnia 14 czerw ca 1924 r. p -zetran - 
sportow a ł 2 kon ie do P o lsk i 1 um ieśc ił je  
w  zabudow an iach  sw oich , po łożon ych  w s tre 
fie  nadgranicznej po stron ie  polsk ie j w ob rę 
b ie  gm iny C zym anow o, odbędz ie  s ię  p rzed  
tu te js zą  Izbą karną rozpraw a głów na dnia 
11 lis topada 1924 r. o godz. 9-tej, na k tórą  
s ię  oskarżon ego  wzywa. Czyn zagrożon y  
je s t także kon fiskatą  w ym ien ionych  koni. 
W  ra z ie  n ieu sp raw ied liw ion ego  n ies taw ien 
n ictw a rozpraw a s ię  odbędzie .

W e jh erow o , dnia 9 s ierpn ia  1924 r.
Izba karna w W e jh erow ie .

528. W  spraw ie gospodarza  P io tra  M etz 
i jego  w spółm a jątkow ej żony Anny z domu 
W ilczew ska, zastąp ionych  p rzez p e łn om oc 
nika p rocesow ego  adwokata N ow oczyn a  z 
W ejh erow a  p rzec iw  gospod arzow i J ó ze fo w i 
P iep k e  i je go  żon ie  A n n ie  z dom u Kw idziń - 
ska, dawniej zam ieszka łych  w Szem udzie , 
pow . w ejherow sk i, o b ecm e  n ieznanego  m ie jsca  
pobytu, o pow zdan ie, w yzn aczy ! Sąd Dow ia- 
to w y  w W e jh e ro w ie  term in  do ustnej ro z 
praw y na dzień

3 0  grudnia 1924 r. o  godz. 9-tej 
przed południem  

na k tóre j pow od  zam ierza  w n ieść  o o r z e 
c z e n ie : .

Pozw an i winn> pow odom  n ieruchom ość 
S zem ud, karta 80, pow zdać i p on ieść  koszta  
sporu.

C e lem  przeprow adzen ia  rozpraw y, w zyw a 
się pozw anych  do jaw ien ia  s ię  na w yżej 
w yznaczony term in  w gm achu Sądu P o w ia 
to w ego  w W e jh erow ie , sala nr. 8.

W e jh erow o , dnia 6 w rześn ia 1924 r.
Sąd Powiatowy.

529. K u p iec  Bron isław  M ichalsk i z  W e jh e 
rowa zastąp iony p rzez adwokata Dr. C za r
neck iego  z W ejherow a, w n iósł o wywołan ie 
zag in ionego  częśc iow ego  listu h ipo teczn ego  
na kw otę 40,211 m arek 41 fen ig ć w  c ed o w a 
ną p rzez M ek lenbursk i Bank H ipoteczny 
W ekslow y dla Banku K aszubskiego S pó ł
dzie ln ia  zap. z n ieogr. odpow iedzia ln ośc ią  w 
W ejh erow ie  zapisany w księdz.e gruntow ej 
W e jh e ro w o  karta 71 w oddzia le  III poz 30, 
dla Banku K aszubsk iego  w W ejh erow ie , k tó
ry ów  lis t kupcow i B ron isław ow i M  chalskie- 
mu w W ejh erow ie  po uregu lowaniu  wydał.

W zyw a się pcsiadac,;a dokum entu, aby 
zg łos ił prawa sw oje najpóźn iej w term in ie 
w yw oław czym , w yznaczonym  przed  podpisa
nym sądem



na 3 -go syczn ia  1925 t. O godz. 
10-tej przed poł.

pokój nr, 7., i p rzed łoży ) dekum ent, gdyż w 
przeciw nym  ra zie  zostan ie unieważniony.

W ejh erow o , dnia 23. październ ika 1924 r.
Sąd Powiatowy.

530. M a ło le tn ia  M arja N ap iera łćw n a  zastą
p iona p rze z  opiekuna Jana W a liń sk iego  
z Jaryszew a pow Obornik i, d zia ła jącego  
p rzez p ełn om ocn ika  p ro ce so w ego  adwokata 
S zych o w sk iego  w G rudziądzu , w d roży ła  
skargę p rzec iw  W. G o e tzo w i, dawniej w G ru 
dziądzu, obecn ie  w n iew iadom ej m ie jsco 
w ości, o alim enta.

W zyw a  s ię  p rze to  pozw anego  w d rodze 
p u b liczn ego  obw ieszczen ia , pon iew aż m ie jsce  
je g o  pobytu n ie jest znane, na term in  dnia 
5 Sutego 1925 r. o godz, 10 przed  

południem  
p rzed  n iże j podpisanym  Sądem , pokój nr. 6.

Grudziądz,, dnia 11 październ ika 1924 r.

Sąd Powiatowy.

531. Jan O strow sk i, p os ied z ic ie l z W ie l- 
brandowa, zastąp iony p rzez adwokata Dr. 
L e yd ego  &  B rikena  w S tarogardzie , skarży 
rządcę Józe fa  M ajew sk iego  ostatn io  w Sko- 
raszew ie, pow ia t Śrem , przebyw ającego  
obecn ie  n iew iadom ego  m iejsca zam ieszkania, 
o w ykreś len ie  h ipotek i i wydan ie listu  h i
p o teczn ego  z następu jącem  uzasadn ien iem :

D la pozw anego  zapisano h ipo tek ę  w w y
sokośc i 50.000 mk. na pos iad łośc i W ielb ran- 
dow o karta 82. Do 2. 0. 29/23 p rzed  tu te j
szym  Sądem  zaskarżył pow ód  pozw anego  o 
u d zie len ie  kwitu ma ża lnego, a w dniu 19 
m arca 1923 r. zaw arł pow ód  ugodę z p e łn o
m ocn ik iem  pozw anego  Tom aszem  M ajewskim , 
że  s ię  zob ow iąza ł zap łac ić  pozwanem u 
w m ie jsce  50.000 mk. sum ę '0  m iljon ów  mk., 
z c zego  9 m iljonów  ju ż zap łac ił, a re sz tę  
w kw ocie  122 z ł s to i do dyspozyc ji p ozw a
nego, skoro pełnom ocn ik  w ręczy  p e łn om oc 
n ictw o pozw anego  w raz z lis tem  h ip o tec z 
nym, czego  dotąd n ie  uczynił.

Sąd uskuteczn ił pub liczne doręczen ie, 
pozw any jedn ak ow oż dotychczas n ie  dał 
odpow iedzi.

P ow ó d  w zyw a p ozw anego  do ustnej ro z 
praw y p rzed  W yd zia ł C yw ilny Ib Sądu O krę
g ow ego  w S ta rogard zie  na dzień  23 lu tego  
1925 r. o godz. 9 przed  poł. w sali nr. 16 
gm achu Sądu P ow ia tow eg o  z w ezw aniem , 
by ustanow ił adwokata do zastępstw a p rzed  
Sądem  w te j spraw ie.

T en  w ycią g  ze  skargi podaje s ię  do w ia 
dom ości jako pub liczne doręczen ie .

S tarogard , dnia 8 październ ika 1924 r.

W ydzia ł Cyw ilny Ib Sądu O k ręgow ego.

532. R obotn ica  Ewa G ren z ’ ow a zam ieszka ła  
w C iech o lew ach , pow . S tarogard , zastąpiona 
p rzez  adwokata Jacobsona w S ta rogard zie , 
skarży m ęża sw ego  J ó ze fa  G renza, obecn ie

n iew iadom ego m ie jsca  pobytu, o rozw ód  
z  w iny pozw anego  z uzasadn ien iem , że  po
zw any w dniu 26 listopada 1923 r. opuścił 
pow ódkę z ło ś liw ie  i w y jech a ł b ez odm eldo- 
wania s ię  n iew iadom o dokąd. Pow ódka 
w zyw a p ozw anego  do ustnej rozp raw y przed  
W yd zia ł C yw ilny la  Sądu O kręgow ego  w S ta 
roga rd z ie  na dzień  19 grudnia 1924 r. o godz. 
9-tej p rzed  poł. w sali nr. 16 gm achu Sądu 
P ow ia tow eg o  z w ezw an iem , by sob ie  usta
n ow ił adwokata do zastępstw a sądow ego  
w te j spraw ie.

S tarogard , dnia 20 sierpn ia 1924 r. 
•W ydział C yw ilny la  Sądu O k ręgow ego.

533 Edward Ł aszcz, speay to r w S ta roga r
dzie , zastąp iony p rzez  adwokata Jacobsona 
w S tarogardzie , skarży m a łżonków  A n ton ie 
go  i Pau lin ę  Sch e ibów  ostatn io  w S ta ro 
ga rd z ie  przebyw ających , obecn ie  n iew iad o 
m ego  m iejsca pobytu, o wydan ie rzeczy  
z następu jące n uzasadn ien iem :

U m ow ą sądow ą z dnia 2 grudnia 1922 r. 
sprzeda li pozw ani p ow odow i sw e n ieru ch o 
m ości o raz in teres  spedytorsk i w par. 8 te j 
um ow y w ym ien ion o  sprzedan e  rzec zy , przy- 
c zem  nadm ieniono- że  op rócz  tych  rzec zy  
w yszczegó ln ion ych  rów n ież sp rzeaa je  s ię  
w szystk ie  rzec zy  drobne, k tóre  kupujący 
sob ie  obe jrza ł.

P on iew aż pozw ani rzec zy  te  po sprzedaży, 
ch c ie li usunąć na m ocy tym czasow ego  za 
rządzen ia  ts. 2. 0. 2/23 zos ta ły  takow e za 
brane pozw anym  i oddano w p rzech ow an ie  
kom ornika.

Sąd usku teczn ił publiczne doręczen ie , 
pozwani jedn akow oż dotychczas n ie  dali 
odpow iedz i.

P ow ó d  w zyw a pozw anych  do ustnej ro z 
prawy przed  W yd z ia ł C yw iln y  lb Sądu O k rę 
g o w ego  w S ta roga rd zie  na dzień 23 lu tego  
1925 r. o godz. 9 przed  poł. w -a li nr. 16 
gm achu Sądu P ow ia tow ego  z w ezw an iem , 
by ustanow ili adwokata do zastępstw a przed  
Sądem  w te j spraw ie.

T en  w ycią g  ze  skargi poda je  s ię  do w ia 
dom ośc i jako pub liczne doręczen ie .

S tarogard , dnia 2 październ ika 1924 r. 
W yd zia ł C yw ilny lb  Sądu O kręgow ego-

534 W postępowaniu up -d łoś  .iow em  co do 
majątku firm y ,.Ahm entarja“ , Tow arzystw o z 
ogran iczoną poręką w G rudziądzu , ul. 3 M a 
ja wvznncza s ię w n iżej podpisanym  S ądzie  
term in  ce lem  zbadania dodatkow o zg ło s zo 
nych w ierzy te ln ośc i na dzień  21 1'stopada 
1924 r. o god 2 . 10 i pół przed  połud., pokój 
nr. 3.

G ru dziądz, dnia 29 październ ika 1924 r. 
Sąd Pow iatow y.

535. Jan Dom kowski w N iecw a łd z ie  pow- 
C ru dz iąd z wystąpił z w n ioskiem , by Bernar. 
da D om kow sk iego, szeregow ca 64 p. p., u ro
d zon ego  dnia 7. styczn ia 1902 r. w Szarne- 
szu , k tóry na ostatku m ieszka ł w N icw a łd zio

111 —
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pow iat G ru dziądz i zaginął, uznać za zm ar
łego . W spom nianego zag in ionego  w zyw a się, 
aby w n iże j oznaczonym  S ądzie  s taw ił s ię 
najpóźn iej w term in ie dnia 20 maja 1925 r. 
o god zin ie  11 p rzed  połudn iem  pokój n r.,15, 
gdyż in acze j zostan ie  uznany za zm arłego. 

W szyscy, którzyby m ieli jaką w iadom ość
0 życiu  lub śm ierci zag in ionego , w inni o tern 
don ieść  Sądow i najpóźn iej w  term in ie po
wyższym .

G rudziądz, dnia 21 październ ika 1924 r. 

Sąd Powiatowy.

536. W spraw ie upad łościow ej „B anku  Lu 
d o w eg o "  spółdz. z  n ieogr. odp. zw ołu je się 

w&lne zgrom adzenie wierzycieli na 
dzień 16 grudnia 1024 r. o godz. 10
z następu jącym  porządkiem  obrad:

1) z ło żen ie  rachunku końcow ego p rzez ustę
pującego -za rząd cę  konkursow ego P is 
korsk iego

2 ) W ybór ewent- now ego zarządcy konkur
sow ego.

3 ) O m ów ien ie  ew entua lnego  wyboru kura
tora w ie rzyc ie li w myśl §  17. 111. rozp. 
P rezyd en ta  R zeczypospo lite j z dnia 14 
maja 1924 r. Dz. Ust. 42. poz. 441. Rachu
nek końcowy leży  do wglądu in te resow a
nych od  dnia 12. XII. 1924 r. w  sekretar
ia c ie  V. Sądu P ow ia tow ego .

Toruń, dnia 25 październ ika 1924 r.

Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze handlowym i s p ik o w jm .
537. W  re jes trze  stow arzyszeń  pod nr. 51 
zap isano, dziś  przy „P om orsk i K lub M yś
liw sk i w G ru dz iąd zu ", iż § §  2b, 7, 12, 13, 17, 
18, 19, 20 i 25 statutu zn iesiono . Zarząd  
stanow ią następu jące o sob y : ppłk. Antoni 
K ru sze ln ick i jako prezes, Tadeu sz W yga- 
nowski jako I w iceprezes , m agister B ron isław  
G łogow ieck i jako II w icep rezes , m agister 
Jan S ten ce l I łow czy  klubu. Dyr. Józe t K ier- 
w iński II łow czy  klubu, dvr. K azim ierz Puffke 
jak o  skarbnik, insp. Jan C ichock i jako s ek re 
tarz, ppłk. Jan P ila rz  jako gospodarz, inż 
S tanisław  Szepetyś  jako gospodarz. Z  za 
rządu  wystąp ili pp. S tarosta O ssow sk i, puł
kow nik  Rylski, D zia low ski, Lekszyck i, G łę 
bocki, D on im irsk i i Zakie j.

G ru dziądz, dnia 15 październ ika 1924 r. 

Sąd  Pow ia tow y.

538. W  re jes trze  hand low ym  dzia ł B. pod 
nr. 39 zap isano dziś  p rzy firm ie  H erz fe ld  & 
V ictorius. Tow arzystw o  Akcyjne w- G ru dz ią 
dzu, że  uchwałą zebran ia Rady N adzorcze j 
z dnia 8 lipca 1924 r. zm ien ion o  §  3 statutu, 
k tóry o trzym u je następu jące b rzm ien ie : Ka
pitał akcyjnz wynosi nom. mk, 280.0( 0 .(00
1 składa s ię  z I em isji nom . mk, 50.000.0CO 
akcji po 1.000 mk. każda, z U em ysji nom.

mk. 50.000,000 akcji w  sztukach 10.000 sztuk 
po 1,00) mk. k ażd a ; 4.000 sztuk akcji po 
5.000 mk. każda, 2.000 sztuk akcii po 10.000 
mk. każda, z I I I  em isji nom. 180.000.000 mk. 
akcji, składającej s ię  z dw óch  serji A  i B. 
S erja  A  obejm u je nom. mk. 155.000.000 akcji 
w sztukach : 5.000 sztuk akcji po 1000 mk. 
każda, 4.000 sztuk po 5,000 mk. każda, 3000 
sztuk akcji po 1C.OOO mk. każda. 1.000 sztuk 
akcji po 50.000 marek każda i 500 sztuk 
akcji po 100.000 mk. każda. Serja  B . obe j
muje nom. mk. 26.0c0.000 akcji im iennych  
uprzyw ile jow anych  w sztukach 100.000 mur
kow ych (25C sztu k ). Akcje  I i II em isji oraz 
akcje A. III em isji brzm ią na okaziciela .

G rudziądz, dnia 16 październ ika 1924 r.
Sąd Pow iatow y.

539. W  re jes trze  S pó łdz ie ln i nr. 18 Kasa 
P ożyczkow a  w D ąbrów ce Sp. z n ieogr. odp 
zap isan o : udzia ł członkowski wynosi 10 z ło 
tych i w in ien być natychm iast wpłacony.

W  m iejsce zm arłego  p rzew odn iczącego  
O ttona Fraścha zosta ł wybrany do Zarządu  
R obert Pela tz.

S tarogard , dnia 18 październ ika 1924 r.
Sąd  Pow iatow y.

540. W  tut. re jes trze  handlow ym  O ddzia ł 
A  jest pod nr. 241 zapisana firm a : Dom 
H and low y W łóknisty w Zb lew ie, a jako 
w łaścicielka pani Agn ieszka  Kądzie low a ze 
Zb lew a.

S tarogard , dnia 22 październ ika 19)4 r.
Sąd Pow iatow y.

541. W  naszym  re jes trze  s tow arzyszeń  za. 
pisano dzis ia j pod nr. 37; Zw iązek  R od z i
cielsk i przy S zko le  W ydzia łow e j w  Pelp lin ie . 
S ta tu t sporządzon o  w dniu 14 październ ika 
1924 r. Zarząd  stanow ią : B on ifacy  C h m ie 
lew ski redaktor, A lo jzy  Byczkowsski za 
rządca m leczarn i, B o lesław  N adolny kupiac, 
wszyscy z Pelp lina.

T czew , dnia 18 październ ika 19 .'4 r.
Sąd  P ow ia tow y .

542. Do re jestru  S tow arzyszeń  zapisano: 
„P ow szech n y  Zw iązek  Lo .ia to rów  i Sublo
katorów  R zeczypospo lite j P o ls k ie j"  z s ied z i
bą zw iązku  w W arszaw ie, O ddzia ł zw iązku  
w Czersku.

Czersk , dnia 17 październ ika 1924 r.
Sąd Pow iatow y.

Hapisy v  rejestrze mąjątkowyiii.
543. W  tut. sądow ym  re jes trze  m ałżeńskich 
praw m ajątkowych na stron ie 1092 zapisano, 
że Łoziń sk i Leonhard  i C ecy lja  urodzona 
G iin tner oboje z K loca, kon traktem  z dnia 
14 sierpn ia 1924 r. zawarli ogólną wspólność 
majątKową.

K ośc ierzyna, dnia 20 październ ika  1924 r.
Sąd Pow iatow y
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544. D o re jes tru  praw m ajątkowych  zap isa
no pod liczbą  3 21, że  m ałżonkow ie roln ik  
E dm und Kuczkow sk i i T eo fila  z D ysarz z 
O palenia , kontraktem  zaw artym  pryed  sądem  
pow iatow ym  w G n iew ie  dnia 21 lipca 1924 r., 
p rawo żony w gran icach  sw ego  dom ow ego 
zakresu  dzia łan ia  za ła tw iać  za  m ęża jego  
in teresy i zastępow ać Igo  zosta ło  wykluczone.

G n iew , dnia 21 lipca 1924 r.
Sąd pow iatowy.

Obwieszczenie.
545. łzba Cyw ilna Sądu O k ręgow ego  w T o 
runiu po wysłuchaniu w ie rzyc ie li zw ołanych  
obw ieszczen iem  z dnia 4. w rześn ia  1924 r. 
na audjencji odbytej w dniu 28 październ ika 
1924 r. ustanow iła adwokata Dra, W oydę  w 
Torun iu  kuratorem  posiadaczy w k ładek  o s z 

czędn ośc i w P ow ia tow ej K asie  O szczędn ośc i 
w Torun iu  jako ich p rzedstaw ic ie la  d la usta
len ia  m iary i sposobu przerachow an ia n a leż
ności w ie rzyc ie li z  pow yższego  tytułu, (p . 1. 
§. 50 R ozporząd zen ia  P rezyd en ta  R zeczypos
politej z  dnia 14. mBja 1924 r. Dz. U. N r. 42).

Toruń, dnia 28 październ ika 1924 r, 

izba Cyw ilna Sądu O kręgow ego.

546. W yrok iem  wykluczającym  z dnia 26. 
w rześn ia  1924 r. zos ta ł pozbaw iony m ocy list 
hypoteczny, odnoszący s ię  do h ipotek i zapi
sanej na F ijew ie  karta 48 w oddzia le  III. pod 
nr. 90 w kw ocie  3710 m arek na rz e c z  ro ln i
ka Ign a cego  Erem usa z Byszw ałda.

Lubawa, dnia 26 w rześn ia  1924 r- 
Sąd  pow iatowy.

brukarnta Toruńska T. A.




